
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/246/12 

RADY GMINY Złotów 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIII/179/08 Rady Gminy Złotów                     

z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

 

                          

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                                     

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2  ustawy z dnia 27sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240             

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

        § 1. W Uchwale Nr XXIII/179/08 Rady Gminy Złotów z dnia 28 sierpnia 2008  r.              

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz 

zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” wprowadza się następującą zmianę: 

 

       - § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

  

     „Pobrana pożyczka wraz z odsetkami zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy 

w latach 2009 – 2016”. 

 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY Nr XXIV/246/12 

RADY GMINY Złotów 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIII/179/08 Rady Gminy Złotów                     

z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

 

 

 

      Uchwałą Nr XXIII/179/08 z dnia 28 sierpnia 2008 r. Rada Gminy Zlotów postanowiła               

o zaciągnięciu pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                        

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 1.400.000 zł oraz określiła termin spłaty 

pożyczki w latach 2009 – 2014. 

 

       Uwzględniając ograniczenia, jakie w art. 243 nakłada na jednostki samorządu 

terytorialnego ustawa o finansach publicznych, Wójt Gminy postanowił wystąpić do Rady 

Gminy z projektem uchwały, w której zaproponuje wydłużenie okresu spłaty pożyczki o dwa 

lata, tj. do roku 2016 włącznie. 

 

       Zgodnie z zasadami udzielania i umarzania pożyczek przez Wojewódzki Fundusz  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, maksymalny okres trwania umowy 

wynosi 8 lat i liczony jest od daty zawarcia umowy pożyczki. Umowa pożyczki, w związku                         

z uchwałą Nr XXIII/179/08 została zawarta w dniu 26 listopada 2008 r. Okres trwania umowy 

pożyczki może zostać przedłużony do dnia 25 listopada 2016 r. 


